ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐNMN

V/v chỉ đạo tổ chức tiếp nhận

phi dự án Quỹ Hòa bình Hàn - Việt

hỗ trợ học bổng cho học sinh,

sinh viên xã Bình Hòa

Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2022

         Kính gửi:  UBND xã Bình Hòa.

Thực hiện Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận phi dự án Quỹ Hòa bình Hàn - Việt hỗ

trợ học bổng cho học sinh và sinh viên xã Bình Hòa, huyện Bình Sơn (đính kèm);

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu UBND xã Bình Hòa:

 1. Chủ trì, phối hợp với Quỹ Hòa bình Hàn – Việt, Phòng Giáo dục và Đào

tạo, các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch tổ chức tiếp nhận học bổng

để quản lý, sử dụng đúng quy định. Việc tổ chức trao học bổng cho các em học

sinh phải đảm bảo thực hiện đúng nội dung văn kiện được phê duyệt tại Quyết

định nêu trên; đồng thời trao học bổng đúng đối tượng, thời gian, mục tiêu của phi

dự án, đảm bảo an ninh trật tự xã hội và công tác phòng chống dịch Covid-19.

2. Báo cáo kết quả thực hiện theo đúng quy định tại Điều 14, Nghị định số

80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ cho UBND huyện (qua Văn phòng

huyện) để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Hòa, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đảng ủy xã Bình Hòa;

- VPH: PCVP, CVĐNMN;

- Lưu: VT, ĐNMN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2022-05-30T07:45:08+0700

		2022-05-30T08:58:55+0700

		2022-05-30T08:58:55+0700

		2022-05-30T08:58:55+0700

		2022-05-30T08:58:55+0700